- H 187 Procédures : assignation pour Estagel ; - mémoire contre le traitant des droits d'amortissement ; - arrêts ; - procurations ; - consultation du recteur de Padern ; - requêtes en commissions ; - appels en assignations ; - inventaire d'actes de productions ; - déclaration du nouveau chemin pratiqué à Villedubert et Bouillonac (1720) ; - requête au Roi contre Jean Thomas, fermier du domaine.
1700-1735
(Carton) – 3 pièces, parchemin ; 28 pièces, papier.
- H 188 Procédures : arrêts de clausion ; - actes à consulter ; - lettre d'appel ; - affirmations ; - mémoire pour défendre un procès des dépouilles des curés (1744) ; - requête ; - moulin à vent de Montlaur (1620) ; - plan des terres nobles de Pellat.
1702-1762
(Carton) – 13 pièces, parchemin ; 11 pièces, papier ; 1 plan.
- H 189 Procédure : dîme de St-Martin-du-Puids ; - convocation de procédure.
1702-1771
(Carton) – 13 pièces, parchemin ; 2 pièces, papier.
- H 190 Procédures : production contre les consuls de St-André-de-Roquelongue ; - contre le partisan des amortissements ; - contre les consuls de La Palme ; - pour la métairie du Langil ; - contre les seigneurs de Valdaine.
1731-1789
(Carton) – 7 pièces, parchemin ; 45 pièces, papier.
- H 191 Procédures : contraintes en payement.
1701-1766
(Carton) – 9 pièces, parchemin.

ABBAYE DE MONTOLIEU (Bénédictins)

TITRES DE PROPRIETE

H 192

Fondation de Sanche Morlane : « Anno ab incarnatione Xristi M^o CC^o XC^o VII^o rege Philippo Francorum regnante, mense julii. Noverint universi presentes pariter et futuri, quos cum inter reverendum in Xristo patrem, dominum P. Bernardi, Dei gratia abbatem monasterii Montis Olivi²⁷ et conventum eiusdem monasterii ex una parte, et venerabilem virum, dominum Sancium Morllane, archidiaconum Beate Marie Burgi in Ecclesia Carcassone, ex altera, ordinatum fuerit (et cons) titulus quod unus presbiter institutus, constitutus hodie per dictum dominum archidiaconum, teneatur in perpetuo per dominum abbatem et conventum predictos (in monaste)rio memorato ; qui presbiter, singulis diebus perpetuo teneatur missam defunctorum celebrare pro anima ipsius domini archidiaconi et parentum (suo)rum, in (Capella) Sancti Johannis-Baptiste monasterii memorati, et interesse horis, cum conventu ; prout in quodam instrumento hodie inde recepto per... scriptum latius continetur. Prefatus dominus archidiaconus, pro expensis necessariis, provisione et salario dicti sacerdotis, sponte dedit et... in solutum ac tradidit, in presenti, domino abbati et conventui memoratis, presentibus, volentibus et precipientibus, pro valore et precio ducentarum XXV librarum turonensium, quas, ratione dictarum, expensarum necessariarum, provisione et szalario dicti sacerdotis dare debebat dictus dominus archidiaconus, ipsi domino abbati et conventui memoratis, videlicet unum *Digestum vetus*, pro XI^a libris Turonensibus ; unum *Codicem*, pro XXVII libris ; unum *Digestum novum*, pro XL libris ; unum *Inforciatum*, pro XXV libris ; *Institutum* cum libro Feudorum, pro VI libris ; *Autenticum cum tribus libris codicis*, pro XVI libris ; *Apparatum Innocencii*, pro XIII libris ; *librum sententiarum*, pro decem libris ; et unam *Bibliam*, pro quadraginta libris Turonensibus ; tantum estimatos valere per nferius scriptos viros, G. Sicredi, iurisperitum de Carcassona, pro parte domini abbatis et conventus predictorum ; et per magistrum P. Gila, iurisperitum de Carcassona, pro parte domini archidiaconi... Acta fuerunt hec apud Montem-Olivum, in capitulo monasterii dicti loci, anno et die quibus supra »... - Fondation d'un obit par Barthélemi Raymond, marchand de Malast, près Montolieu, au profit de la manse conventuelle. Il donne 40 livres tournois (1404). – Inventaire des fondations et don ations : cotes de lettres-patentes de St Louis, confirmant une fondation de Simon de Montfort de 1219 ; - cote de fondation de N. de l'Isle (1239) ; - de Jean de l'Isle (1308) ; - de l'évêque de Rochefort (1334) ; - de Laurens Bertrand (1358) ; - de N. de Mora (1361) ; - etc. – Déclaration du Roi, pour raison des censives du vicaire perpétuel (1637). – Ventes. – Libération de l'œuvre de Cuxac, pour 4500 livres (1720). – Déclaration du Roi, sur les défrichements (1770). – Catalogue des terres défrichées, de 1702 à 1771. – Cahier des délibérations de la communauté de Montolieu (1688).